
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 

(МАОУ «СОШ № 25» Г.УЛАН-УДЭ)
>" Г.УЛАН-УДЭ

670031, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, ул.Цыбикова,2, Тел/фак< 
uu school25(®mail.ru

: (3012)233652, e-mail -

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 г. № 408а

О внедрении целевой модели 
наставничества в МАОУ «СОШ № 25»

В соответствии с результатами мониторинга молодых специалистов 
образовательного учреждения в рамках реализации целевой модели 
наставничества «Школа молодого педагога» в МАОУ «СОШ № 25», 
«Положения о наставничестве»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав банка наставников в МАОУ «СОШ № 
25» (Приложение 1);

2. Кураторам реализации целевой модели наставничества:
- Бадмаевой Б. Д., заместителю директора по УВР;
- Аюшеевой М. Д., заместителю директора по УВР;
- Шатохиной А. И., ответственной за реализацию модели 
наставничества «Школа молодого педагога»;
- руководителям МО:

2Л. Организовать работу наставнических пар, путём организации 
регулярных встреч согласно «Положению о наставничестве», «Плану 
реализации целевой модели наставничества».

3. Отчёт Шатохиной А. И. о промежуточных результатах выполнения 
«Плана реализации модели наставничества» в ОУ, результатах 
взаимодействия пар заслушать на заседании педагогического совета 
от 29.12.2022г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю'-захобой. 

Директор МАОУ «СОШ № 25»
Гз
V  ъ «У Ч'к **' s- "*

Й ®  ЩЭДЬрчен*0.тШ»



Приложение 1

Список молодых педагогов, наставников МАОУ «СОШ № 25» в рамках 
реализации целевой модели наставничества «Школа молодого

педагога»

№ ФИО молодого педагога ФИО наставника
1 Маринкина Анастасия 

Евгеньевна
Шалбуева Екатерина Евгеньевна

2 Санташева Арюна Аюровна Ринчинова Елена Батоевна
3 Науменко Эльвира 

Михайловна
Бурдукова Елена Анатольевна

4 Капорская Виктория 
Сергеевна

Григорьева Вера Леонидовна

5 Дамшаева Людмила Кимовна Шатохина Алёна Ильинична
6 Кулаков Данил Аркадьевич Григорьев Игорь Борисович
7 Бакланова Валентина 

Михайловна
8 Лхамаева Долгорма 

Ильинична
Аваков Николай Сергеевич

9 Перевалова Ольга Евгеньевна Некипелов Дмитрий Викторович
10 Намсараева Дарья 

Бимбадоржиевна
Аюшеева Майна Доржиевна


